
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROGRAMA DE ESTÁGIO FRANCO DA ROCHA 2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal  de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições,  por meio do Instituto de Gestão e
Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Oficial do Processo Seletivo (Ampla Concorrência; Afrodescendentes;

PCD) do Processo Seletivo Simplificado – Programa Estágio Franco da Rocha 2021.

Para  que  não  se  alegue  ignorância,  faz  baixar  o  presente  edital  que  será  publicado  no  endereço  eletrônico
https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/31/

Franco da Rocha, 18 de novembro de 2021.

NIVALDO DA SILVA SANTOS 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

Página 1 de 1


	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROGRAMA DE ESTÁGIO FRANCO DA ROCHA 2021
	HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
	NIVALDO DA SILVA SANTOS
	PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

